

Dodávateľ: **TECHADO - všetko pre vašu strechu,**  
**s.r.o**  
**Podčičva 155**  
**09409 Sedliská**  
**SR**

IČO: 46046194 DIČ: 2023201818 IČ DPH: SK2023201818  
 OR Okr. súdu PO, v.24074/P

Tel.: + 421 908 203 72 E-mail: techadosro@gmail.com  
 Fax: WWW:

IBAN: SK18 7500 0000 0040 2563 1157 BIC: CEKOSKBX  
 Účet: 4025631157/7500 VS: 200052  
 Banka: Československá obchodná banka.

Dátum dodania/pzp: 27.04.2020 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 27.04.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 27.05.2020 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF20000052 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161  
 Tel.:  
 E-mail:

Fax:

**Obec Kvakovce**  
**Domašská 97/1**  
**09402 Kvakovce**

Fakturujeme Vám na základe zmluvy o dielo č.KVA-393/72/2020-393/2020 rekonštrukciu havarijného stavu strechy Kultúrneho domu v obci Kvakovce .

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zl'ava		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
1.	1430	Krytina PERLA GRAFIT 7016 MAT	535,800 m2	5,79	3 102,28	20	6,95	3 722,74	
2.	349	Tabuľový plech 0,5 mm 2x1,25 m MAT	30,000 ks	15,42	462,60	20	18,50	555,12	
3.	445	Hrebenáč oblý 2m MAT	31,000 ks	9,00	279,00	20	10,80	334,80	
4.	388	Ukončenie hrebenáča oblé	4,000 ks	9,00	36,00	20	10,80	43,20	
5.	260	Sneholap 0,5mm	365,000 ks	0,75	273,75	20	0,90	328,50	
6.	221	Opravný lak	2,000 ks	5,00	10,00	20	6,00	12,00	
7.	426	Nadodkvpová páska 10cmx5m	15,000 ks	3,33	49,95	20	4,00	59,94	11,1
8.	297	Hrebeň nadokvpový	75,000 ks	0,54	40,50	20	0,65	48,60	15,0
9.	347	Vetrací pás UNIROLL 5 m	12,000 ks	16,67	200,04	20	20,00	240,05	
10.	184	Tesniaci klin 1m	10,000 ks	0,42	4,20	20	0,50	5,04	28,0
11.	402	Skrutka farmárska 4,8x35	3 500,000 ks	0,05	175,00	20	0,06	210,00	10,0
12.	352	Skrutka farmárska 4,8x20	3 000,000 ks	0,05	150,00	20	0,06	180,00	10,0
13.	502	Strešný výlez WGT 46x75	1,000 ks	75,00	75,00	20	90,00	90,00	10,0
14.	791	Fólia STROTEX 150 g	600,000 m2	0,83	498,00	20	1,00	597,60	
15.	265	Klinec oceľový 90mm/1kg	5,000 kg	1,21	6,05	20	1,45	7,26	
16.	1451	Klinec oceľový 100mm/1kg	20,000 kg	1,21	24,20	20	1,45	29,04	
17.	1452	Klinec oceľový 120mm/1kg	20,000 kg	1,21	24,20	20	1,45	29,04	
18.	131	Klinec lepenkáč poz.32mm/1kg	5,000 kg	2,83	14,15	20	3,40	16,98	
19.	237	WURTH páska na fóliu 60 mm x 25 m	2,000 ks	10,00	20,00	20	12,00	24,00	
20.	1006	Skrutka 6/160 ZH TX 30ZZ	1,000 Cks	23,33	23,33	20	28,00	28,00	
21.	1065	Skrutka 8x260 ZH TX40ZZ	1,500 Cks	52,42	78,63	20	62,91	94,36	
22.	1003	Skrutka 4,5x80 ZH TX 20ZZ	5,000 Cks	2,75	13,75	20	3,30	16,50	
23.	83	LEP.POWER (UKDM) ČIERNA 290 ML 44194	4,000 ks	5,50	22,00	20	6,60	26,40	
24.	110	Ochr náter Lignofix- PROFIL 1kg	3,000 ks	8,33	24,99	20	10,00	29,99	
25.	1574	Stavebné rezivo	8,469 m3	239,49	2 028,24	20	287,39	2 433,89	0,9
26.	1575	Likvidácia azbest.krytiny(dem.,stab.)	4,440 t	969,86	4 306,18	20	1 163,83	5 167,42	0,1
27.	1370	Oprava strechy - havarijný stav	1,000 ks	7 144,51	7 144,51	20	8 573,41	8 573,41	

**Faktúra FV200052**

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	19 086,55	3 817,31	22 903,86
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 132,89 EUR

**K úhrade****22 903,86 EUR**

Slovom: DvadsaťdvatisícDeväťstotri 86/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

**TECHADO - všetko  
pre vašu strechu, s.r.o.**

Podčičva 155/094 (9 Sedliská)

IČO: 46 043 194, IČ DPH: SK2023201818

TEL: 0905 100 291 729

Pečiatka a podpis

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161

Tel.:

Fax:

E-mail:

Dodávateľ: **TECHADO - všetko pre vašu strechu,**  
**S.r.o**  
**Podčičva 155**  
**09409 Sedliská**  
**SR**

**Obec Kvakovce**  
**Domašská 97/1**  
**09402 Kvakovce**

IČO: 46046194 DIČ: 2023201818 IČ DPH: SK2023201818  
 OR Okr. súdu PO, v.24074/P

Tel.: + 421 908 203 72 E-mail: techadosro@gmail.com

Fax: WWW:

Dátum dodania/pzp: 27.04.2020 Objednávka:

Dátum vyhotovenia: 27.04.2020 Zákazka:

Stredisko:

Fakturujeme Vám za rekonštrukciu havarijného stavu strechy Kultúrneho domu v obci Kvakovce .

p.č.	PLU	Názov	Počet mj
1.	1430	Krytina PERLA GRAFIT 7016 MAT	535,800 m2
2.	349	Tabuľový plech 0,5 mm 2x1,25 m MAT	30,000 ks
3.	445	Hrebenáč oblý 2m MAT	31,000 ks
4.	388	Ukončenie hrebenáča oblé	4,000 ks
5.	260	Sneholap 0,5mm	365,000 ks
6.	221	Opravný lak	2,000 ks
7.	426	Nadokvapová páska 10cmx5m	15,000 ks
8.	297	Hrebeň nadokvapový	75,000 ks
9.	347	Vetrací pás UNIROLL 5 m	12,000 ks
10.	184	Tesniaci klín 1m	10,000 ks
11.	402	Skrutka farmárska 4,8x35	3 500,000 ks
12.	352	Skrutka farmárska 4,8x20	3 000,000 ks
13.	502	Strešný výlez WGT 46x75	1,000 ks
14.	791	Fólia STROTEX 150 g	600,000 m2
15.	265	Klinec oceľový 90mm/1kg	5,000 kg
16.	1451	Klinec oceľový 100mm/1kg	20,000 kg
17.	1452	Klinec oceľový 120mm/1kg	20,000 kg
18.	131	Klinec lepenkác poz.32mm/1kg	5,000 kg
19.	237	WURTH páska na fóliu 60 mm x 25 m	2,000 ks
20.	1006	Skrutka 6/160 ZH TX 30ZZ	1,000 Cks
21.	1065	Skrutka 8x260 ZH TX40ZZ	1,500 Cks
22.	1003	Skrutka 4,5x80 ZH TX 20ZZ	5,000 Cks
23.	83	LEP.POWER (UKDM) ČIERNA 290 ML 44194	4,000 ks
24.	110	Ochr náter Lignofix- PROFI 1kg	3,000 ks
25.	1574	Stavebné rezivo	8,469 m3
26.	1575	Likvidácia azbest.krytiny(dem.,stab.)	4,440 t
27.	1370	Oprava strechy - havarijný stav	1,000 ks

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**TECHADO - všetko**  
**pre vašu strechu, s.r.o.**  
 Podčičva 155, 09409 Sedliská  
 IČO 46 046 194 IČ DPH SK2023201818  
 Tel. +421 908 203 728  
 Pečiatka a podpis